У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

6 декабря 2024 года № 441-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм
наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области ПЕРЕТЯГИНУ
Людмилу Алексеевну, директора муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования города Иркутска
Спортивной школы «Дворец спорта «Юность».

2. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области работникам областного государственного казенного
учреждения «Дирекция по эксплуатации гидротехнических сооружений и
ликвидации экологического ущерба»:

КОРОБОВУ - директору;
Олегу Евгеньевичу

ЯРОСЛАВЦЕВОЙ - начальнику финансово-экономического
Марине Михайловне отдела -  главному бухгалтеру.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

.И. Кобзев

http://www.ogirk.ru